Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia
Campus Cedeteg

EDITAL Nº 7/2017 – SEET/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE

O  Vice-Diretor  do  Setor  de  Ciências  Exatas  e  de  Tecnologia  de  Guarapuava,

Campus  Universitário  Cedeteg,  SEET/G,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento

do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 91-

CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011, divulga o resultado da seleção para o

Programa de  Monitoria  Discente,  referente  ao  Edital  nº  6/2017-SEET/G-UNICENTRO,

conforme o disposto no presente Edital:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA
PROFESSOR
ORIENTADOR

MODALIDADE
CLASSIFICAÇÃO/

ACADÊMICO

DECOMP/G
2314 – Programação de
Computadores II (Ciência da
Computação - Integral)

Lucélia de Souza Voluntária
Gabriel Schambakler Viante (1º Lugar -

Aprovado)

DEQ/G
1633 – Química Geral –
Teórica (Engenharia de
Alimentos - Integral)

Guilherme Arielo
R. Maia

Voluntária

Jeyse Tawana da Silva (1º Lugar -
Aprovada)

(*) Bruna Denise Silva (2º Lugar -
Aprovada)

DEQ/G
2497 – Química Geral II
(Química Bacharelado -
Integral)

Fabiano Rosa Voluntária

Wesley Khalil do Nascimento (1º Lugar -
- Aprovado)

Rafael Wild (2º Lugar - Aprovado)

DEQ/G
2550 - Química Geral II
(Química Licenciatura -
Noturno)

Fabiano Rosa Voluntária
Ana Paula M. Rodrigues (1º Lugar -

Aprovada)

DEQ/G
2506 – Química Orgânica I
(Química Bacharelado -
Integral)

Fabiano Rosa Voluntária
Felipe Staciaki da Luz (1º Lugar -

Aprovado)

DEQ/G
2491 – Química Inorgânica
(Química Bacharelado -
Integral)

Fauze Jacó
Anissi

Voluntária
Camila Lima do Nascimento (1º Lugar -

Aprovada)

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

DEQ/G

2516 – Química dos
Complexos Experimental
(Química Bacharelado -
Integral)

Fauze Jacó
Anissi

Voluntária
Gessica Malherbi Byczkovski (1º Lugar -

Aprovada)

DEQ/G
3317 – Química Geral
Experimental II (Química
Licenciatura - Noturno)

Elisa  Aguayo  da
Rosa

Voluntária Gabriela Dalberto (1º Lugar - Aprovada)

DEQ/G
1893 – Físico-Química
Farmacêutica – Teórica
(Farmácia - Integral)

Marins Danczuk Voluntária
Gabriel Wosiak Leite (1º Lugar -

Aprovado)

DEQ/G

2509 – Química Analítica
Quantitativa – Teórica
(Química Licenciatura -
Noturno)

Marins Danczuk Voluntária
Márcia Gabriela P. Valenga (1º Lugar -

Aprovada)

(*) Por  opção  do  Professor  Orientador,  foram  disponibilizadas  2  vagas  de  monitoria  discente  para  a
disciplina 1633 – Química Geral – Teórica.

Os  candidatos  aprovados  devem  procurar  o  Departamento  e/ou  o  Professor

Orientador para o preenchimento do plano de atividades.

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia da Universidade Estadual do Centro-

Oeste, em 10 de agosto de 2017.

Prof. Rodrigo Oliveira Bastos,
Vice-Diretor do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia de
Guarapuava, do Campus Universitário Cedeteg – SEET/G.

Portaria nº 677/2016-GR/UNICENTRO

2
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/